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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Torino (TO) - 2^ Prova Regionale GPG Piemonte

2^ Prova Regionale GPG Piemonte

Maschietti/Bambine 1 14:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 677446 RAITERI MARGHERITA1 CLUB SCHERMA CASALE20/08/08

 680632 TURLETTI BIANCA2 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO10/01/08

 692969 SCALAMBRIN ELLEA3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE02/02/08

 693083 TRESSO ELENA4 CLUB SCHERMA TORINO19/06/08

 689749 RUSSO PEREZ GIULIA5 CLUB SCHERMA TORINO06/11/08

 695025 AGNELLI LUCIA6 CLUB SCHERMA TORINO06/12/08

 696433 BISCEGLIA SILVIA7 PRO NOVARA SCHERMA29/03/08
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 680632 TURLETTI BIANCA TOISE Qualificata 0,83  13  29  16 1 1  1

 692969 SCALAMBRIN ELLEA TOIVR Qualificata 0,83  13  28  15 2 2  1

 677446 RAITERI MARGHERITA ALCAS Qualificata 0,83  12  27  15 3 3  1

 689749 RUSSO PEREZ GIULIA TOCS Qualificata 0,50 -1  23  24 4 4  1

 693083 TRESSO ELENA TOCS Qualificata 0,33 -1  20  21 5 5  1

 695025 AGNELLI LUCIA TOCS Qualificata 0,17 -18  11  29 6 6  1

 696433 BISCEGLIA SILVIA NOPRO Qualificata 0,00 -18  12  30 7 7  1
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2^ Prova Regionale GPG Piemonte

Torino (TO) - 2^ Prova Regionale GPG PiemonteSpada femminile 14:32Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RUSSO PEREZ GIULIA 689749 V V 3 4 1 V  0,500 -1  23TOCS

 2 TRESSO ELENA 693083 3 V 3 0 4 V  0,330 -1  20TOCS

 3 AGNELLI LUCIA 695025 4 1 0 1 0 V  0,170 -18  11TOCS

 4 RAITERI MARGHERITA 677446 V V V V 2 V  0,830  12  27ALCAS

 5 SCALAMBRIN ELLEA 692969 V V V 3 V V  0,830  13  28TOIVR

 6 TURLETTI BIANCA 680632 V V V V 4 V  0,830  13  29TOISE

 7 BISCEGLIA SILVIA 696433 2 0 4 1 1 4  0,000 -18  12NOPRO
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2^ Prova Regionale GPG Piemonte

Torino (TO) - 2^ Prova Regionale GPG Piemonte

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

14:32Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RAITERI MARGHERITA 20/08/08  677446 91 ALCASSI

SCALAMBRIN ELLEA 02/02/08  692969 192 TOIVRSI

TURLETTI BIANCA 10/01/08  680632 203 TOISESI

RUSSO PEREZ GIULIA 06/11/08  689749 464 TOCSSI

TRESSO ELENA 19/06/08  693083 525 TOCSSI

AGNELLI LUCIA 06/12/08  695025 9.9996 TOCSSI

BISCEGLIA SILVIA 29/03/08  696433 9.9997 NOPROSI
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2^ Prova Regionale GPG Piemonte

Torino (TO) - 2^ Prova Regionale GPG Piemonte

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

14:32Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RAITERI MARGHERITA 20/08/08 677446  9ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BISCEGLIA SILVIA 29/03/08 696433  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

AGNELLI LUCIA 06/12/08 695025  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

RUSSO PEREZ GIULIA 06/11/08 689749  46SI

TRESSO ELENA 19/06/08 693083  52SI

TURLETTI BIANCA 10/01/08 680632  20TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

SCALAMBRIN ELLEA 02/02/08 692969  19TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI
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